
Fra: Mette Robertsen

Sendt: onsdag 7. juni 2023 15:26

Til: Todorovic, Marko

Emne: SV: sikringssone H190

Hei Marko,

Prøvde ringe deg.

Eg har drøfta dette med leiar for arealforvaltning.
Per no er framlegg til ny kommunedelplan for E39 under handsaming i kommunen, og det er ikkje gjort
noko vedtak om ny trase.
Det må ved prosjektering dermed takast omsyn til sikringssone H190.

Om De går inn på kommunen si heimeside, kan De lese meir om planar under arbeid.

Beklager sein attendemelding.

Vennleg helsing

Mette Robertsen | Rådgjevar Plan og byggesak

Telefon:
Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no

Fra: Todorovic, Marko <marko.todorovic@sweco.no>
Sendt:onsdag 31. mai 2023 14:43
Til: Mette Robertsen <mette.robertsen@alver.kommune.no>; Marte Hagen Eriksrud
<marte.hagen.eriksrud@alver.kommune.no>; Irene Nærbø Wilhelmsen
<irene.wilhelmsen@alver.kommune.no>
Kopi: Espetvedt, Jorun <jorun.espetvedt@sweco.no>; Oganovska, Alina
<alina.oganovska@sweco.no>; NilsErik.Risholm@bonava.com; Odd Arne Haga
<oddarne.haga@bonava.com>; Leiknes, Anna Stenersen Brandin <anna.leiknes@sweco.no>;
Lene.Ytredal@bonava.com
Emne:sikringssone H190

Hei,

Vi Sweco Architects (tidligere TAG) har begynt å prosjektere felt BS17 felt på Knarvik og vil gjerne sjekke
med dere sikringssone H190
På plankartet er det regulert sikringssone tunnel H190 men det står i bestemmelser at dersom det blir vedtatt
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ny E39 faller sone bort



 
 
På vegvesen sin side finner vi kart som viser traseene som er under utredning og det ser ut som om det er 
utenfor vårt område. Tolker vi dette riktig ?
VI lurer på om sone H190 faller bort da og at bygningen på felt BS17 kan plasseres innenfor formålsgrensen.
Fint om dere hjelper og sender tilbakemelding !  
 
https://www.vegvesen.no/vegprosjekter/europaveg/e39flatoyeikefettunnelen/
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Hei, vi har skiftet navn til Sweco Architects. Organisasjonsnummeret er det samme, men vi har fått nye e-
postadresser. E-post sendt til Tag-mailen vil bli levert til oss helt frem til 2024.Vi ser frem til fremdeles
godt samarbeid.

Marko Todorovic

Sweco Architects AS | Bergen

Mobil +4794874908

marko.todorovic@sweco.no

www.sweco.no

Facebook | LinkedIn | Instagram | Twitter

Organisasjonsnr. 894607262 | Hovedkontor: Oslo

For mer informasjon om hvordan Sweco håndterer dine personlige data, vennligst les her
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